Página: 20 de 65

JOE^ERSON ALVES DE SOUZA
Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

CAOÓf

••; 'D a™?

J.a^   h;o...^3

. ^ f ! ^ ^ .^1 P*í ;\ í       >/"> > ••- .-'- "• - /; *•-•; 'i^^ \. •'•' i-\ 3      :• ; ^ \

TOCOLO-FRO

DATA

PREFEITURA -

PROCESSO fí.o

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0064/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Cubatão, 12 de março de 2024

RONIELE MARTINS DA SILVA - VER. RONY DO BAR
Vereador

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

Manutenção da pavimentação da Via de acesso ao bairro Ilha Caraguatá, hoje encontra-se
esburacada causando transtornos e riscos aos motoristas que ali transitam.

INDICAÇÃO N 0064/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA